

# MC USA ApS

Tunøvej 5  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2016**

---

**Jan Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MC USA ApS  
Tunøvej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr: 35648518  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Prinsessegade 95  
7000 Fredericia  
DK Danmark

**Revisor** 4audit Danmark Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Søndergade 44, 4 sal  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 37036889  
P-enhed: 1020673733

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver handel, håndværk, industri og rejsebureauvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud efter skat på kr. 1.097.811.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der en lidt mindre driftsresultat - hvilket ledelsen vil være tilfreds med.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 1.097.811 disponeres således:

Til disponering:

Overførsel fra sidste år	396.349
Årets resultat	1.097.811
	1.494.160

Resultatdisponering:

Forslag til årets udbytte	500.000
Frie reserver	994.160
	1.494.160

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.650.951</b>	<b>1.055.956</b>
Personaleomkostninger .....	1	-277.202	-278.197
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.373.749</b>	<b>777.759</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.020	14.607
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.848	-2.500
Andre finansielle omkostninger .....			-2.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.326.921</b>	<b>789.866</b>
Skat af årets resultat .....	2	-229.110	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.097.811</b>	<b>596.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		500.000	200.000
Overført resultat .....		597.811	396.349
<b>I alt .....</b>		<b>1.097.811</b>	<b>596.349</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Forudbetalinger for varer .....		211.429	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>211.429</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.162.042	2.462.281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.373.471</b>	<b>2.462.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.373.471</b>	<b>2.462.281</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		994.160	396.349
Forslag til udbytte .....		500.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.544.160</b>	<b>446.349</b>
Ansvarlig lånekapital .....		50.000	50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Gæld til banker .....		211.783	2.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.522.764	1.067.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		528.846	300.000
Skyldig selskabsskat .....		242.627	93.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.491	303.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		218.300	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.779.311</b>	<b>1.965.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.829.311</b>	<b>2.015.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.373.471</b>	<b>2.462.281</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 93.517 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering vedr. tidligere år	-93.517
Skat af årets resultat	322.627
	229.110

## 3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Aktiekapital	50.000		50.000
Forslag til årets udbytte	200.000	500.000	500.000
Overført resultat	396.349	597.811	994.160
	646.349	1.097.811	1.544.160

Der er ikke sket ændringer på aktiekapitalen de sidste 5 år.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Indestående i pengeinstitut tkr. 500 er deponeret til sikkerhed over for Rejsegarantifonden.

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.  
Selskabet er sambeskattet med JS Erhvervsconsult ApS, der er administrationsselskabet i sambeskatningen. Selskaberne hæfter solidarisk.

#### 5. Oplysning om ejerskab

Note 6: Nærtstående parter:  
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: JS Erhvervs Consult ApS.